
To: 5.1.2e REE gelderland.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Tue 7/8/2025 2:08:56 PM

Subject: RE: kermcentrales in het rivierengebied
Received: Tue 7/8/2025 2:08:59 PM

Hoi B.
Mijn contact met WSRL is tot op heden metSEceweest (accountmanager nieuwe plannen), wie

ik op de hoogte hou van de ontwikkelingen. Hij is momenteel met vakantie we hebben het ook gehad over het

verder bestuurlijk afstemmen nodig is en hier na de vakantie mee aan de gang gaan. Lijkt me prima of met

overleggen in te plannen, wel graag met mij erbij??. Een vergelijkbare situatie verwacht ik binnenkort van

RWS.

Gr,
5.1.2e

Van: E 12e GSBENn

Verzonden: dinsdag 8 juli 2025 15:21

rar: B 512 GSE
Onderwerp: FW: kerncentrales in het rivierengebied

Het Waterschap toont belangstelling. Uitstekend denk ik.

Zal ik een gesprek metBE het Waterschap plannen? Of wil jij dat doen, gelet op je warme band met het

Water gebeuren?

Van: elderland.nl>

Verzonden: dinsdag 8 juli 2025 14:46

ederiand.ns EN EREE ©" EEN
wgelderland.nl>

elderland.nl>

Onderwerp: RE: kerncentrales in het rivierengebied

Geen idee

var: elderland.nl>

Verzonden: dinsdag 8 juli 2025 14:45

ederland EEN EE >"> EE
Dgelderland.nl>

gelderland.nl>

Onderwerp: FW: kerncentrales in het rivierengebied

tk. aan jou onderstaande mails, graag met bespreken.
SABIEN en @ : weten jullie van dit BO of deze vraag van het waterschap meer, want is

ezigheid EA: geland?)

Verzonden: dinsdag 8 juli 2025 14:36

Aan: elderland.n|>; ESE EE"
elderland.nl>

Onderwerp: FW: kerncentrales in het rivierengebied

Bij deze een opzet om onderstaande vraag van Waterschap Rivierenland in onze organisatie goed te laten landen en een

antwoord te formuleren.

* @allen: wie weet iets over dit BO en is er een verslag van? Ik neem dat in het BO Gedeputeerde Ans Mol aanwezig

44459905Wie was er ambtelijk bij? 0011



* Eris een gesprek nodig met door (beleidsmedewerker SMR's) isen 1 of 2

programmamanagers RES GEIS.

,
is dit iets wat jij omdat je over SMR: gaat, kunt oppakken?

klopt dat we alle twee betrokken zijn? (GMR en Rivierenland), of pak jij deze op na je
vakantie op?

. 3.1.2e BE: heb je er behoefte aan dat we een kort overleg inplannen (ik plan even een reservering voor

overleg in)? Snelste is metBESSEN, want hij is net terug van vakantie. Vanwege komende vakanties is BEE

GENv.a. 11/7 weg, ik vanaf 20/7 (eventjes), misschien jij ook?

Dank alvst voor jullie antwoorden.
Met vriendelijke groeten,

5.1.2e

Van: E 5120 GESEEENeS
Verzonden: dinsdag 8 juli 2025 13:32

Aan: Dgelderland.nl>

CC:

Onderwerp: RE: kerncentrales in het rivierengebied

Das BEZEE

Zie onderstaande serieuze vraag van waterschap Rivierenland. Is ook n.a.v bestuurlijk overleg gedeputeerde en dijkgraaf
besproken met waterschap.

Wil je me aangeven hoe het waterschap (ook bestuurlijk) betrokken kan zijn bij het vervolgproces?

Met vriendelijke groeten,

5.1.2e

Verzonden: donderdag 19 juni 2025 15:30

aESEEE" elderland.nl>

Onderwerp: FW: kerncentrales in het rivierengebied

DasEEE

Zie onderstaande vraag van mijn counterpart bij het waterschap Rivierenland. Wie van jullie team kan het waterschap
duidelijkheid geven over stand van zaken en betrekken in het vervolgproces?

Dank en groeten,

5.1.2e

Accounthouder Water voor waterschap Rivierenland

Verzonden: woensdag 18 juni 2025 12:06

Aan: Dgelderland.nl>

CC:

Onderwerp: kerncentrales in het rivierengebied

wsrl.nl>

Hoi E&B:: Nn
Ik leg even een vraag bij je neer omdat we zorgen hebben bij het ontwikkelen van kleine kerncentrales in het Rivierengebied.

In de pers hebben we kunnen vernemen dat verkend wordt om dergelijke centrales aan de Lekoever in Gelderland te realiseren.

Het heeft impact op de watervraag en vraagt ook infrastructuur.
“A

araonrp Rivierenland is betrokken bij overleggen rond ruimtelijke puzzels en over opgaven rond waterbeheer in algemeen.
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Daarbij is dit onderwerp nog niet geadresseerd.

Kun je nagaan wat de stand van zaken is, en hoe/wanneer waterschap Rivierenland in een vroeg stadium betrokken kan worden bij

deze ontwikkeling.

Ik hoor graag van je.
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